
- 1 -

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 5921050594 ze dne 8. 2. 2021

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na zajištění
realizace projektu „Obnova zeleně v Čertově rokli - 2. etapa“ – (dále jen „dodatek č. 1“)

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 5921050594/1
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

I.
Smluvní strany

1. statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Č. účtu: 43 - 325 971 02 67/0100

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Ivan Hloušek, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Brna.

Ve věcech technických je oprávněn jednat projektový manažer Odboru
implementace evropských fondů Magistrátu města Brna.

(dále jen „objednatel“)

2. Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, se sídlem v Brně, Kounicova 1013/16a,
PSČ 602 00
zastoupená ředitelem Ing. Jozefem Kasalou
DIĆ: CZ62161521
IČ: 62161521
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 19-5142190287/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem dojde k úpravě předmětu plnění v rozsahu
blíže specifikovaném ve změnovém listu ze dne 3. 11. 2021. Předmětem dodatku č. 1 je dále
změna čl. V smlouvy. Změna ceny smlouvy byla vyvolána nálezovým stavem vzniklým v
průběhu realizace akce, kdy je nezbytné upravit objem prováděných prací. Práce jsou blíže
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 3. 11. 2021, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku, a oceněném výkazu výměr, který je jeho součástí.



- 2 -

III. 
Změna ustanovení smlouvy o dílo

1. Článek V. Cena, odst. 1 smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění:

„1. Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších změn a doplnění, a činí 4 018 477,46 Kč bez DPH, DPH samostatně 
843 880,27 Kč, celkem 4 862 357,73 s DPH.“

IV. 
Závěrečná ustanovení

2. Dodatek č. -1 je sepsaný ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a
zhotovitel 1 vyhotovení.

3. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy, která nadále platí v nezměněné
podobě.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem
seznámily, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a toto stvrzují svými podpisy níže.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

7. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
Příl. č. 1: Změnový list č. 1, včetně oceněného výkazu výměr

Doložka:

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na její schůzi č. R8/140 dne 10. 11. 2021.

V Brně dne ………. V Brně dne ……………

Za objednatele Za zhotovitele

…………………………… ……………………………


